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KILPAILUKUTSU SENIOREIDEN M75 SM-KILPAILUIHIN (TOURIN 3. OSAKILPAILU) 

 

PAIKKA JA AIKA 

Yyteri Golf, 4.-5.7.2023 

 

OSALLISTUMISOIKEUS 

Pelaajan tulee pelivuoden aikana täyttää tai olla täyttänyt 75 vuotta. Kilpailuun otetaan 
tasoitusjärjestyksessä enintään 156 pelaajaa. Tasoitusrajat ovat +8,0 - 26,0. 

 

PELIMUOTO 

Henkilökohtainen lyöntipeli 36 r, SCR, HCP. Kaikki pelaajat osallistuvat automaattisesti 
kumpaankin sarjaan. Kilpailu pelataan teeltä 52.  

 

JOUKKUEKILPAILU 

Joukkueen muodostaa 3 pelaajaa. Joukkue ja sen jäsenet ilmoitetaan kilpailupäällikölle 
sähköpostilla (kari.t.sairo(at)gmail.com) 28.6.2023 klo 18:00 mennessä. Joukkuekilpailun 
kilpailumaksu on 40 €/joukkue, joka on maksettava ennen ensimmäisen kilpailijan starttia. Samasta 
seurasta voi osallistua useampi joukkue.  

 

KILPAILUN SÄÄNNÖT 

Kilpailun säännöt on nähtävillä SGS:n kilpailut -sivustolla. 

 

ILMOITTAUTUMISET 

Tehdään netissä Suomen Golfseniorit sivuilla Golfbox kilpailuohjelmassa. Osoite; 
www.suomengolfseniorit.fi - Golfbox kilpailukalenteri. Ilmoittautuminen alkaa 13.6.2023 klo 0:00 ja päättyy 
26.6.2023 klo 18:00. Ilmoittautumisessa tarvitaan tunnukset:  

Käyttäjänimi; FI-oman seuran numero-oma jäsennumero seurassa (kaikki löytyvät eBirdie:stä) esim. FI-36-
2051. Salasana; oma syntymäaika esim. 051040.  

Anna sähköpostiosoite ja kännykkänumero, jos ohjelma pyytää, niin saat lähtöaikatiedot automaattisesti. 
Tarkista, että oma nimesi tulee pelaajalistalle. 
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LÄHTÖLUETTELO JA TULOKSET 

Lähtölistat on saatavilla 27.6.2023 klo 18:00 alkaen SGS:n Golfbox -kilpailukalenterissa. 

 

KILPAILUMAKSU 

Kilpailumaksu on 106 euroa, joka on maksettava ennen kilpailukierrosta caddiemasterin toimistoon. 
Kilpailumaksu sisältää lounaan molempina päivinä. 

 

HARJOITUSKIERROS 

Harjoituskierroksen maksu on 40 euroa. Harjoituskierroksen voi pelata ilmoittautumisen jälkeen. 
Teeajat varataan caddiemasterilta, puh. 02 6308 320 tai s-posti. caddiemaster@yyterigolf.fi.  

 

MAJOITUS 

Yyterin Virkistyshotelli 
  
Hintakoodi YYTERIGOLF, huoneen saa varattua erikoishinnalla tämän koodin mainitsemalla. 
Hinta sisältää majoituksen jaetuissa 2hh sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön. 
  
Varaukset suoraan hotellista (ei netistä tai muista varauskanavista), 
info@virkistyshotelli.fi tai myynti@virkistyshotelli.fi 
TAI puhelimitse 02-6285300 
  
3.–5.7. huonehinta 150,00 €/vrk/2hh 
  
Erikoishintaisia huoneita saatavilla rajoitetusti riippuen varaustilanteesta. 
 
Original Sokos Hotel Vaakuna Pori 
  
Varaa suoraan verkkosivuiltamme www.sokoshotels.fi 
Täytä varaukseen tarvittavat tiedot, syötä varauskoodi SENIOR 
Porin Vaakunassa Senior-hinta on 85€ / 1 tai 2 hengen huone / vrk 
  
Jos hinta ei ole saatavilla, varaa majoituksesi käyttämällä S-Etukorttia: 
S-Etukortilla saat vapaa-ajan majoituksista asiakasomistajana tuntuvan edun huonehinnasta 
varaamalla www.sokoshotels.fi sivustolla kirjautuneena asiakkaana. 
  
Hinnat sisältävät runsaan hotelliaamiaisen, asiakassaunan ja kuntoilutilamme käytön. 
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PALKINNOT 

Palkintojen jako on klubilla heti tulosten varmistuttua.  


